*1050059443*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：蕭文君

電話：(02)77129123

Email：mphsiao@mail.moe.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：臺教資(六)字第1050059443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環保署函、要點(1050059443_Attach1.pdf、1050059443_Attach2.pdf)

主旨：函轉行政院環境保護署「環境教育終身學習勤學獎獎勵要

點」自105年4月28日起停止適用，請查照。

說明：依據該署105年4月28日環署綜字第1050033182號函辦理。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、部屬機關(構)、各公私立大專校院、各國立

高級中等以下學校、各私立高級中等學校(不含北高新北三市)、各國立國民小學

、本部各單位(資訊及科技教育司除外)

副本： 2016-05-02
08:33:19